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NR.’%j patEL Y. A . 2012

“PER LIRIM DHE EMERIM NE DETYRE”

Mbéshtetiir né nenin 103.té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, ligjin nr.8485, daté 12.5.1999
“Kodi i procedurave adrhinistrative”, t& ndryshuiar, t& ligjit nr.9741, daté 21.5.2007 ~Pér Arsimin e
Larté né Republikén e Shqipérisé”, té ndryshuar, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.173, daté
07.03.2003 “Pér emérimin, lirimin ose shkarkimin nga detyra té drejtuesve té institucioneve, né
varési t& Késhillit t&¢ Ministrave, Kryeministrit ose t& Ministrit”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave
nr.545, daté 11.8.2011 “Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve t& pagave t&€ népunésve
civilé /népunésve, Zévendésministrit dhe népunésve té kabineteve, né Kryeministri, aparatet e
ministrive t& linjés, administratén e Presidentit, Kuvendit, Komisionit Qendror té Zgjedhjeve,
Prokuroriné e Pérgjithshme, disa institucione té pavarura, institucionet né varési t& Késhillit té
Ministrave /Kryeministrit, institucionet né varési té ministrave té linjés dhe administratén e,
Prefektit” dhe Vendimit nr.424, daté 2.6.2010 t& Késhillit t¢ Ministrave "Pér miratimin e rregullores’
pér sistemin e akreditimit, organizimit dhe veprimtariné e institucioneve t& sigurimit té jashtém t&
cilésisé", té ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Z. Avni MESHI té lirohet nga detyra e Drejtorit t& Agjencisé Publike t& Akreditimit té
Arsimit t& Larté (APAAL)

2. Marrédhéniet financiare dhe te detyrés pér Z. Avni MESHI ndérpriten mé daté
21/02/2014.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétfj Urdhéri, Sekretari i Pérgjithshém dhe Drejtoria e
Shérbimeve té Brendshme, né MAS.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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